附件
金贸大厦104号门面（4号门面）及第2-4层房屋租赁经营权拍卖公告

受湖南省湘诚国有资产经营投资有限责任公司委托，湖南赛德拍卖有限公司定于2022年6月22日在湖南省公共资源交易中心三楼电子竞价拍卖厅对以下标的进行公开拍卖，现将相关事项公告如下：
    一、标的基本情况
    标的名称：金贸大厦104号门面（4号门面）及二、三、四层房屋五年期租赁经营权。
    标的简况：标的位于长沙市车站南路105号，房屋建筑面积共计2202.09㎡，规划用途为办公，混合结构，租赁期限为5年（含装修免租期4个月）。
标的起拍价：第一年租金人民币59.8万元 （合同期内租金从第二年开始递增，之后每两年的租金在上年基础上递增 2 %）。
标的加价幅度：5000元
二、拍卖会时间：2022年6月22日上午10：30。
三、拍卖方式：现场增价拍卖。
四、拍卖会地址：长沙市万家丽南路二段29号湖南省公共资源交易中心三楼电子竞价拍卖厅。
五、报名及标的展示时间：公告之日起至2022年6月21日每天上午9:00至16:00（节假日除外）。
  六、报名地址： 长沙市芙蓉中路一段163号新时代广场北栋2301室。
七、展示地点：长沙市车站南路105号金贸大厦标的所在地。
八、竞买保证金：
1、标的竞买保证金人民币60万元。
注：转账时应注明“金贸大厦租赁经营权拍卖”。
2、收款账户：
收款人：湖南省公共资源交易中心
开户行：中国农业银行长沙芙蓉区支行
账 号：18061901040011822
3、付款时限：2022年6月21日16:00前（以到账时间为准）
4、保证金缴款到账查询：汇款人自行咨询汇出银行。
5、未成交者保证金，拍卖人在拍卖结束后5个工作日内向湖南省公共资源交易中心提交竞买保证金退款申请，由湖南省公共资源交易中心在接到提交申请后按照相关退款程序办理。成交者保证金，待其办理完相关手续、付完全部应付款项及佣金后由拍卖人通知收款人在5个工作日内无息按原账户退回。
    九、竞买条件与报名登记：
 1、加盖公章的法人机构、组织的营业执照副本复印件、法定代表人身份证明、法定代表人身份证复印件。法人授权委托办理报名手续的，还需提交法人授权委托书及授权代理人身份证原件及复印件。
2、提交对租赁标的的使用或经营方案，方案须加盖公章。
3、未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的证明材料。
4、保证金缴款凭证。
5、意向竞买人须在上述时限内携以上资料到报名地点办理竞买登记手续。
    十、其他事项详见拍卖人的拍卖文件(附件《房屋租赁合同》文本）
十一、拍卖咨询：
    湖南赛德拍卖有限公司
    联系人：寻少珍    电话：0731-84168629,13755168559
湖南省公共资源交易中心
联系人：左先生    电话：0731-89665154

湖南赛德拍卖有限公司
[bookmark: _GoBack]2022年6月14日